

JRAW AB

556333-1916

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Kotander, Styrelseledamot

2023-09-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets säte är Stockholms kommun.

Bolagets verksamhet är att idka försäljning av informations-teknologi system och konsulttjänster inom IT-branschen.

Flerårsöversikt

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30
Nettoomsättning	1 821 949	1 664 038	2 044 439	2 178 439
Resultat efter finansiella poster	534 387	538 783	772 504	1 656 639
Soliditet (%)	91	89	87	85

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	5 004 995	495 674	5 620 669
Utdelning			-277 000		-277 000
Balanseras i ny räkning			495 674	-495 674	0
Årets resultat				462 357	462 357
Vid årets utgång	100 000	20 000	5 223 669	462 357	5 806 026

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	5 223 669
Årets resultat	462 357
Summa	5 686 026

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	285 000
Balanseras i ny räkning	5 401 026
Summa	5 686 026

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 821 949	1 664 038
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 821 949	1 664 038
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-546 342	-287 864
Personalkostnader	2	-730 592	-837 373
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 487	0
Summa rörelsekostnader		-1 288 421	-1 125 237
Rörelseresultat		533 528	538 801
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		859	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-18
Summa finansiella poster		859	-18
Resultat efter finansiella poster		534 387	538 783
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		71 519	93 699
Summa bokslutsdispositioner		71 519	93 699
Resultat före skatt		605 906	632 482
Skatter			
Skatt på årets resultat		-143 549	-136 808
Årets resultat		462 357	495 674

Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 948	0
Summa materiella anläggningstillgångar		45 948	0
Summa anläggningstillgångar		45 948	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		215 670	216 000
Övriga fordringar		156 735	249 514
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 391	182 212
Summa kortfristiga fordringar		377 796	647 726
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 570 305	7 345 754
Summa kassa och bank		7 570 305	7 345 754
Summa omsättningstillgångar		7 948 101	7 993 480
Summa tillgångar		7 994 049	7 993 480

Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 223 669	5 004 995
Årets resultat		462 357	495 674
Summa fritt eget kapital		5 686 026	5 500 669
Summa eget kapital		5 806 026	5 620 669
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 849 866	1 921 385
Summa obeskattade reserver		1 849 866	1 921 385
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		58 862	310 981
Summa långfristiga skulder		58 862	310 981
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		11 289	0
Övriga skulder		219 148	137 654
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 858	2 791
Summa kortfristiga skulder		279 295	140 445
Summa eget kapital och skulder		7 994 049	7 993 480

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-05-01
- 2023-04-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	115 196
Inköp	57 435
Utgående anskaffningsvärden	172 631

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-115 196
Årets avskrivningar	-11 487
Utgående avskrivningar	-126 683

Redovisat värde	45 948
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för JRAW AB, 556333-1916
Avseende räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Elektroniskt underskriven
Vendelsö

Jonas Kotander
Jonas Kotander
Styrelseledamot
2023-09-23